
５年度（2023年度）けんしんガイドブック

契  約  番  号 R4-295-0 決    裁    日

契  約  方  法 指名競争入札 契　　約　　日 令和 4年12月 2日

契 約 依 頼 所 属 健康福祉部 地域保健室

契  約  金  額 \983,290円 （うち取引に係る消費税 \89,390円）

予 定 価 格 (税込) 事後公表　\1,216,600円 （入札書比較価格 \1,106,000円）

最低制限価格(税込) なし
請  負  業  者 （株）広済堂ネクスト  

履  行  期  間 令和  4年 12月  2日  から  令和  5年  3月 24日  

履  行  場  所 箕面市立総合保健福祉センター他

設計図書等配布 令和  4年 11月 15日  から  令和  4年 11月 21日 まで

入　　札　　日 令和 4年12月 1日  午後02時00分

入   札   （   見   積   ）   結   果

業　　者　　名 第１回 第２回 第３回 備　考

選
定
理
由

設
計
大
要

（１）印刷物　　パンフレットＡ４　２０ページ

入

　　　　　　　　再生

 

上質紙　Ａ版３５Ｋ４

札

色刷り

　　　　　　　

 

　中綴じ（ホッチキス

経

）

　　　　　　　　部

 

数　　７０，８００部

過

備考

1
7221-0

9

 

92,000（株）ロ

及

ータリービジネス　大

 

阪営業

所  

2
757

び

8-0
893,900

 

（株）広済堂ネクスト

結

  

落札

3
10007

 

91-0

（株）ダイヤ

果

　大阪支社  

辞退

4

 

1001003-0
9

調

19,692（株）ト

 

ゥユー  

5
1001

書

710-0
2,478

（

,000菊田印刷（株

 

）  

兼 契 約 調 書 ）

件         名
令和



ライン配信用機器等購入

契  約  番  号 R4-301-0 決    裁    日

契  約  方  法 指名競争入札 契　　約　　日 令和 4年12月12日

契 約 依 頼 所 属 子ども未来創造局 文化国際室

契  約  金  額 \3,252,700円 （うち取引に係る消費税 \295,700円）

予 定 価 格 (税込) 事後公表　\3,821,070円 （入札書比較価格 \3,473,700円）

最低制限価格(税込) なし
請  負  業  者 （株）大起電工  

履  行  期  間 令和  4年 12月 12日  から  令和  5年  1月 27日  

履  行  場  所 箕面市粟生間谷西地内

設計図書等配布 令和  4年 11月 28日  から  令和  4年 11月 28日 まで

入　　札　　日 令和 4年12月 9日  午後02時00分

入   札   （   見   積   ）   結   果

業　　者　　名 第１回 第２回 第３回 備　考

選
定
理
由

設
計
大
要

備考

1
201-0

（株）西山電気  

辞退

2
1258-0

3,050,00

入

0（株）宮野電気  

 

3
1984-0

箕面電

札

設（株）  

辞退

4
2

 

176-0
4,140

経

,000三福電設（株

 

）  

5
2801-0

過

2,957,000（

 

株）大起電工  

落札

及 び 結 果 調 書（ 兼 契 約 調 書 ）

件         名
オン



５年執行大阪府知事選挙及び大阪府議会議員選挙の期日前投票における労働者派遣

契  約  番  号 R4-310-0 決    裁    日

契  約  方  法 指名競争入札 契　　約　　日 令和 4年12月21日

契 約 依 頼 所 属 選挙管理委員会事務局

契  約  金  額 \5,325,587円 （うち取引に係る消費税 \484,144円）

予 定 価 格 (税込) 事後公表　\6,750,700円 （入札書比較価格 \6,137,000円）

最低制限価格(税込) なし
請  負  業  者 （株）ビッグウェーブ  

履  行  期  間 令和  4年 12月 21日  から  令和  5年  3月 31日  

履  行  場  所 箕面市市内各所

設計図書等配布 令和  4年 12月  2日  から  令和  4年 12月  9日 まで

入　　札　　日 令和 4年12月20日  午前11時00分

入   札   （   見   積   ）   結   果

業　　者　　名 第１回 第２回 第３回 備　考

選
定
理
由

設
計
大
要

期日前投票受付等の業務（

入

詳細別紙）

備考

1
76

 

56-0

（株）ＫＯＳ

札

ＭＯ  

辞退

2
876

 

7-0
5,679,2

経

62ランスタッド（株

 

）　大阪支店  

3
1

過

001890-0
4,

 

841,443（株）

及

ビッグウェーブ  

落

 

札

4
1002288-

び

0
4,885,627

 

（株）アイエス・スタ

結

ッフ  

5
10024

 

20-0

（株）かんで

果

んジョイナス  

辞退

 調 書（ 兼 契 約 調 書 ）

件         名
令和



５年執行大阪府知事選挙及び大阪府議会議員選挙の投開票における労働者派遣

契  約  番  号 R4-311-0 決    裁    日

契  約  方  法 指名競争入札 契　　約　　日 令和 4年12月21日

契 約 依 頼 所 属 選挙管理委員会事務局

契  約  金  額 \5,852,986円 （うち取引に係る消費税 \532,089円）

予 定 価 格 (税込) 事後公表　\7,420,600円 （入札書比較価格 \6,746,000円）

最低制限価格(税込) なし
請  負  業  者 （株）ビッグウェーブ  

履  行  期  間 令和  4年 12月 21日  から  令和  5年  3月 31日  

履  行  場  所 箕面市内各所

設計図書等配布 令和  4年 12月  2日  から  令和  4年 12月  9日 まで

入　　札　　日 令和 4年12月20日  午前11時10分

入   札   （   見   積   ）   結   果

業　　者　　名 第１回 第２回 第３回 備　考

選
定
理
由

設
計
大
要

投票所受付等、開票所開票作業等

入

の業務（詳細別紙）

備

 

考

1
7656-0

（株

札

）ＫＯＳＭＯ  

辞退

 

2
8767-0

8,6

経

05,000ランスタ

 

ッド（株）　大阪支店

過

  

3
1001890

 

-0
5,320,89

及

7（株）ビッグウェー

 

ブ  

落札

4
1002

び

288-0

（株）アイ

 

エス・スタッフ  

棄

結

権

5
1002420-

 

0

（株）かんでんジョ

果

イナス  

辞退

 調 書（ 兼 契 約 調 書 ）

件         名
令和



市立総合運動場トレーニングルーム管理システム更新委託

契  約  番  号 R4-313-0 決    裁    日

契  約  方  法 指名競争入札 契　　約　　日 令和 4年12月21日

契 約 依 頼 所 属 子ども未来創造局 保健スポーツ室

契  約  金  額 \5,390,000円 （うち取引に係る消費税 \490,000円）

予 定 価 格 (税込) 事後公表　\6,023,600円 （入札書比較価格 \5,476,000円）

最低制限価格(税込) なし
請  負  業  者 長谷スポ－ツ  

履  行  期  間 令和  4年 12月 21日  から  令和  5年  3月 31日  

履  行  場  所 箕面市外院1丁目地内、箕面市新稲2丁目地内

設計図書等配布 令和  4年 12月  2日  から  令和  4年 12月  2日 まで

入　　札　　日 令和 4年12月20日  午後02時00分

入   札   （   見   積   ）   結   果

業　　者　　名 第１回 第２回 第３回 備　考

選
定
理
由

設
計
大
要

１．件名

　 総

入

合運動場トレーニング

 

ルーム管理システム（

札

スカイ・第二）の更新

 

２．場所

　　箕面市立

経

第一総合運動場スカイ

 

アリーナ、第二総合運

過

動場

備考

1
59-0

旭

 

体育施設（株）  

辞

及

退

2
2134-0

青野

 

スポーツ施設（株） 

び

 

辞退

3
6394-0

 

4,900,000長

結

谷スポ－ツ  

落札

4

 

1000422-0

（

果

株）プチスポーツ  

 

辞退

5
1002318

調

-0
5,900,00

 

0（株）サントー  

書（ 兼 契 約 調 書 ）

件         名
箕面



Aソフトウェア調達業務

契  約  番  号 R4-314-0 決    裁    日

契  約  方  法 指名競争入札 契　　約　　日 令和 4年12月26日

契 約 依 頼 所 属 総務部 システム管理室

契  約  金  額 \1,171,500円 （うち取引に係る消費税 \106,500円）

予 定 価 格 (税込) 事後公表　\1,570,800円 （入札書比較価格 \1,428,000円）

最低制限価格(税込) なし
請  負  業  者 ソフトバンク（株）　  

履  行  期  間 令和  5年  2月  1日  から  令和  6年  1月 31日  

履  行  場  所 箕面市役所本館２階

設計図書等配布 令和  4年 12月 12日  から  令和  4年 12月 12日 まで

入　　札　　日 令和 4年12月23日  午前11時30分

入   札   （   見   積   ）   結   果

業　　者　　名 第１回 第２回 第３回 備　考

選
定
理
由

設
計
大
要

RPAソフトウェア調達仕様書

【目的】

　　マイナンバー関係事務の集約化の

入

ため、ＲＰＡソフトウ

 

ェアを調達する。

【納

札

入場所】

備考

1
641

 

7-0
1,154,7

経

00コニカミノルタジ

 

ャパン（株）  

2
1

過

000181-0

ＪＢ

 

ＣＣ（株）　西日本事

及

業部  

辞退

3
100

 

0187-0
1,42

び

0,000（株）日立

 

システムズ　関西支社

結

  

4
1000813

 

-0
1,065,00

果

0ソフトバンク（株）

 

　  

落札

5
1001

調

246-0
1,180

 

,000シー・システ

書

ム（株）  

（ 兼 契 約 調 書 ）

件         名
RP



市立小学校教室供用開始に伴う備品

契  約  番  号 R4-316-0 決    裁    日

契  約  方  法 指名競争入札 契　　約　　日 令和 4年12月26日

契 約 依 頼 所 属 子ども未来創造局 学校生活支援室

契  約  金  額 \985,270円 （うち取引に係る消費税 \89,570円）

予 定 価 格 (税込) 事後公表　\1,002,100円 （入札書比較価格 \911,000円）

最低制限価格(税込) なし
請  負  業  者 石元商事（株）  

履  行  期  間 令和  4年 12月 26日  から  令和  5年  3月 31日  

履  行  場  所 箕面市立とどろみの森学園・彩都の丘学園

設計図書等配布 令和  4年 12月  8日  から  令和  4年 12月 14日 まで

入　　札　　日 令和 4年12月23日  午後02時00分

入   札   （   見   積   ）   結   果

業　　者　　名 第１回 第２回 第３回 備　考

選
定
理
由

設
計
大
要

備考

1
6016-0

980,000（株）インテリ

入

アみのお  

2
606

 

2-0
938,200

札

（株）日興商会　大阪

 

北支店  

3
6402

経

-0
895,700石

 

元商事（株）  

落札

過

4
6666-0

（株）

 

あづま商事  

辞退

5

及

1001100-0

関

 

西文具（株）  

辞退

び 結 果 調 書（ 兼 契 約 調 書 ）

件         名
箕面



市立小学校教室供用開始に伴う消耗品

契  約  番  号 R4-317-0 決    裁    日

契  約  方  法 指名競争入札 契　　約　　日 令和 4年12月26日

契 約 依 頼 所 属 子ども未来創造局 学校生活支援室

契  約  金  額 \3,229,006円 （うち取引に係る消費税 \293,546円）

予 定 価 格 (税込) 事後公表　\3,264,800円 （入札書比較価格 \2,968,000円）

最低制限価格(税込) なし
請  負  業  者 石元商事（株）  

履  行  期  間 令和  4年 12月 26日  から  令和  5年  3月 31日  

履  行  場  所 箕面市立とどろみの森学園・彩都の丘学園

設計図書等配布 令和  4年 12月  8日  から  令和  4年 12月 14日 まで

入　　札　　日 令和 4年12月23日  午後02時10分

入   札   （   見   積   ）   結   果

業　　者　　名 第１回 第２回 第３回 備　考

選
定
理
由

設
計
大
要

備考

1
6016-0

3,420,00

入

0（株）インテリアみ

 

のお  

2
6062-

札

0
3,026,550

 

（株）日興商会　大阪

経

北支店  

3
6402

 

-0
2,935,46

過

0石元商事（株）  

 

落札

4
6666-0

（

及

株）あづま商事  

辞

 

退

5
1001100-

び

0

関西文具（株）  

 

辞退

結 果 調 書（ 兼 契 約 調 書 ）

件         名
箕面


